Dane teleadresowe lesSnictw:

Lesnictwo Chlopigost

Lesniczy - Jozef Szadziul

Runowo Krajenskie 111

89-410 Wiecbork

tel. 52 389 70 43, kom. 602 436 368

e-mail: jozef.szadziul@torun.lasy.gov.pl

Lesnictwo Dabie

Lesniczy - Zenon LuczynskKi

Nowy Dwoér 26

89-410 Wiecbork

tel. 52 389 73 38, kom. 600 453 728

e-mail: zenon.luczynski@torun.lasy.gov.pl

Lesnictwo Nowy Dwoér

Lesniczy - Karol Stranc

Zakrzewek 62

89-410 Wiecbork

tel. 52 389 88 22, kom. 668 449 592
e-mail: karol.stranc@torun.lasy.gov.pl

Le$nictwo Runowo Miyn
Lesniczy - Andrzej Obara
Runowo Krajenskie 69

89-421 Runowo Krajenskie

tel. 52 389 90 38, kom. 600 453 732

e-mail: andrzej.obara@torun.lasy.gov.pl

Les$nictwo Witostaw

Lesniczy - Robert DomanskKi

Orle 10

89-115 Mrocza

tel. 52 389 87 13, kom. 600 453 254

e-mail: robert.domanski@torun.lasy.gov.pl

Szkoétka Lesna Runowo Miyn

Lesniczy - Katarzyna Rézycka

Runowo Krajenskie 105

89-410 Wiecbork

tel. 52 389 71 86, kom. 664 771 544

e-mail: katarzyna.rozycka@torun.lasy.gov.pl




Lesnictwo Dabrowice
Lesniczy - Przemystaw Dams
Dabrowice 2

89-115 Mrocza

kom. 602 436 376

e-mail: przemyslaw.dams@torun.lasy.gov.pl

Les$nictwo Drzewianowo

Lesniczy - Ireneusz Ziemak
Drzewianowo 28

89-115 Mrocza

tel. 52 385 60 22, kom. 602 436 379
e-mail: ireneusz.ziemak@torun.lasy.gov.pl

Lesnictwo Komierowo

Lesniczy - Pawel Zygowski

Sikorz 54

89-400 Sepdlno Krajenskie

tel. 52 515 35 88, kom. 602 436 381
e-mail: pawet.zygowski@torun.lasy.gov.pl

Lesnictwo Swidwie

Lesniczy - Marek Sobczyk

Debiny 35

89-412 Sosno

tel. 52 389 12 67, kom. 735968 110

e-mail: marek.sobczyk@torun.lasy.gov.pl

Lesnictwo Wawelno

Le$niczy - Mariusz Kuszewski
Toninek 29

89-413 Wawelno

tel. 52 389 10 43, kom. 600 452 935

e-mail: mariusz.kuszewski@torun.lasy.gov.pl



